DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECICLAGEM DO ÓLEO DE
FRITURA EM OFICINA TEMÁTICA NO PIBID-BIOLOGIA DA UTFPR CAMPUS SANTA
HELENA de autoria de ANNY KAROLINE PAVAO BUENO, DIEGO MACHADO OZELAME,
EDINÉIA FERREIRA, EVANDRO RODRIGO NECKEL, ROSANGELA ARAUJO XAVIER
FUJII, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104354

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104354